
2021 年 8 月吉日 

お客様各位 

株式会社マーベックス 

営業部 

仕様変更のご案内 

拝啓 

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のお引き⽴てを賜

り、誠にありがとうございます。この度、下記製品に仕様変更がございますのでお知らせ致

します。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1） 該当製品 

梁下ダクト用一体ニップル(KHK-NPL-0009)、 

断熱仕様梁下ダクト用一体ニップル(KHK-NPL-0109) 

2） 変更内容 

以下の製品改良を加えました。 

  ①梁下ダクト用ニップルを板金製から樹脂製に変更、コストダウンすることでより安

価に提供することが可能になりました。(変更前：16,000 円 変更後：10,000 円) 

  ②商品体系としては該当製品の 2 項目がなくなり、この商品 1 つのみになります。 

 

3）写真 

   

 

4）適用時期 

   梁下ダクト用樹脂ニップルは 2021 年 9 月 1 日以降からご依頼いただけます。ご不明点

等ございましたら、お手数ですが弊社営業担当までお問い合わせください 

以上 

品番 梁下ダクト用樹脂ニップル

品番 KNK-NPL-0015

価格 10,000

入荷予定日 2021/9/1

施工例 


